АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от “ 26”  мая 2022 г.                                                           № 10

О внесении изменений в Распоряжение
Администрации сельского поселения
«Елизаветинское» от 10 февраля 2022 г
№ 3 «О назначении ответственных лиц
за приемку выполненных работ»

В соответствии с Распоряжением Администрации муниципального района «Читинский район» от 13 мая 2022 года №292-р «О возложении обязанностей»

1. Вывести ответственное лицо за приёмку выполненных работ по капитальному ремонту филиала МБУК «РДК» с. Елизаветино – Председателя Комитета культуры администрации муниципального района «Читинский район» Л.П. Павлову.
2. Ввести ответственное лицо за приёмку выполненных работ по капитальному ремонту филиала МБУК «РДК» с. Елизаветино – И. о. председателя Комитета культуры администрации муниципального района «Читинский район» М.А. Гусейнову.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского
[bookmark: _GoBack]поселения «Елизаветинское»          					 В.Н. Гудков